Le tableau ci-dessous présente la valeur de la Société résultant des méthodes retenues par l’expertise
indépendante du cabinet PAPER AUDIT & CONSEIL (cf. Chapitre 10.3, rapport d’expert de la seconde partie
du présent Prospectus) :

En conclusion, la valeur d’Allo Finance retenue est de 2 ,150 millions d’euros, soit une valeur de part sociale
égale à 0,41€, avant prise en compte d’éventuelle décote d’introduction en bourse.

Par ailleurs, une décote de taille de 17,07% a été retenue, ramenant la valorisation de la Société avant
augmentation de capital à 1,796M€, soit un prix moyen par action de 0,34€.
Enfin, il convient de préciser que dans le cadre de l’Offre au Public, il a été retenu un prix par action nouvelle de
0,30€ soit une décote d’IPO de 11,76%.

Inscription

Date des premières négociations   11/06/2010.

Actions   Code ISIN   FR0010882886

Mnémonique  MLALO

3. Dilution et répartition du capital

Dilution

Un actionnaire détenant 1% du capital avant la réalisation de l’Offre à laquelle il ne participerait pas, verrait sa
participation dans le capital ramenée à :

Prospectus Allo Finance v905052010 15

Opérations sur capital Nombre d'actions %age
après dilution

Capitaux propres par
action

Avant Opération 5 283 308 1,00% 0,01 €

Actions issues de l'augmentation de capital réalisée à 100% 3 125 000

Après Augmentation de capital 8 408 308 0,63% 0,12 €

Opérations sur capital Nombre d'actions %age
après dilution

Capitaux propres par
action

Avant Opération 5 283 308 1,00% 0,01 €

Actions issues de l'augmentation de capital réalisée à 115% 3 593 750

Après Augmentation de capital 8 877 058 0,60% 0,13 €

Opérations sur capital Nombre d'actions %age
après dilution

Capitaux propres par
action

Avant Opération 5 283 308 1,00% 0,01 €

Actions issues de l'augmentation de capital réalisée à 75% 2 343 750

Après Augmentation de capital 7 627 058 0,69% 0,10 €

Répartition du capital en cas de réalisation de 100% de l’augmentation de capital

Actionnaires

Nombre
d'actions

%
d'actions

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Nombre
d'actions

%
d'actions

Nombre de droits
de vote

% de droits de
vote

EuroLand Finance 2 102 630 25,0% 3 675 130 30,4% 540 130 6,4% 1 080 260 9,8%
Marc FIORENTINO 1 393 214 16,6% 2 780 714 23,0% 1 393 214 16,6% 2 780 714 25,1%

Gérard DE LA MARTINIERE 295 772 3,5% 480 772 4,0% 295 772 3,5% 480 772 4,3%

Pascal CHEVALIER 218 000 2,6% 218 000 1,8% 218 000 2,6% 218 000 2,0%

Eric LEWIN 66 667 0,8% 66 667 0,6% 66 667 0,8% 66 667 0,6%

Sous-total 4 076 283 48,5% 7 221 283 59,6% 2 513 783 29,9% 4 626 413 41,8%

Autres investisseurs particuliers 1 207 025 14,4% 1 762 025 14,6% 1 207 025 14,4% 1 762 025 15,9%

Public 3 125 000 37,2% 3 125 000 25,8% 4 687 500 55,7% 4 687 500 42,3%

Titres en auto-détention 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

TOTAL 8 408 308 100% 12 108 308 100% 8 408 308 100% 11 075 938 100%

Avant cession Après cession de l'intégralité des titres proposés

Prospectus Allo Finance v905052010 16

Répartition du capital en cas de réalisation de 115% de l’augmentation de capital

Actionnaires Nombre
d'actions

%
d'actions

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Nombre
d'actions

%
d'actions

Nombre de droits
de vote

% de droits de
vote

EuroLand Finance 2 102 630 23,7% 3 675 130 29,2% 540 130 4,7% 1 080 260 9,4%

Marc FIORENTINO 1 393 214 15,7% 2 780 714 22,1% 1 393 214 12,2% 2 780 714 24,1%

Gérard DE LA MARTINIERE 295 772 3,3% 480 772 3,8% 295 772 2,6% 480 772 4,2%

[…]

9. DILUTION RESULTANT DE L’EMISSION

9.1. Pourcentage de dilution résultant de l’Offre

En cas d’émission réalisée à 100%, soit 3 125 000 actions nouvelles, le produit brut de l’émission s’élèverait 1
million d’euros, soit une augmentation de capital nominale de 133 675,97 euros et une prime d’émission de
866 324,03 euros.

En cas d’exercice en totalité de la clause d’extension, et sur la base du même prix d’émission, le produit brut de
l’émission de 3 593 750 actions nouvelles à émettre dans le cadre de l’Offre s’élèverait 1,15 million d’euros soit
une augmentation de capital nominale de 153 727,36 euros et une prime d’émission de 996 272,64 euros.

En cas de réalisation de l’opération à 75% et sur la base du même prix d’émission, le produit brut de l’émission de
2 343 750 actions nouvelles à émettre dans le cadre de l’Offre s’élèverait 750 000 euros soit une augmentation de
capital nominale de 100 256,98 euros et une prime d’émission de 649 743,02 euros.

Sur la base du prix de souscription moyen de 0,32 euros par action, les capitaux propres au 31/12/2009 de la
Société s’établiraient comme suit :

Avant émission Après émission
Avant extension Après extension Réduction à 75%

Capitaux propres (en K€) hors résultat de la période 42,3 1 042,3 1 192,3 792,3
Nombre d'actions composant le capital 5 283 308 8 408 308,0 8 877 058,0 7 627 058,0
Capitaux propres par action (en €) 0,01 0,12 0,13 0,10

9.2. Évolution d’un actionnaire ne participant pas à la présente opération

Répartition du capital et des droits de vote à la date du présent document

Actionnaires Nombre

de titres
% de

détention
Nombre de

droits de vote
% de droits

de vote

EuroLand Finance 2 102 630 39,8% 3 675 130 40,9%
Marc FIORENTINO 1 393 214 26,4% 2 780 714 31,0%
Gérard DE LA MARTINIERE 295 772 5,6% 480 772 5,4%
Pascal CHEVALIER 218 000 4,1% 218 000 2,4%
Eric LEWIN 66 667 1,3% 66 667 0,7%
Philippe KLOCANAS 33 334 0,6% 33 334 0,4%

Sous-total 4 109 617 77,8% 7 254 617 80,8%

Autres investisseurs particuliers (15) 1 173 691 22,2% 1 728 691 19,2%

TOTAL 5 283 308 100,0% 8 983 308 100,0%

• En supposant que le nombre d’actions nouvelles émises dans le cadre de l’émission d’Actions nouvelles soit
de 3 125 000 actions, l’incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire serait la suivante :

Incidence sur la participation dans le capital d’un actionnaire hors exercice de la clause d’extension

Opérations sur capital Nombre d'actions %age
après dilution

Capitaux propres par
action

Avant Opération 5 283 308 1,00% 0,01 €

Actions issues de l'augmentation de capital réalisée à 100% 3 125 000

Après Augmentation de capital 8 408 308 0,63% 0,12 €

Prospectus Allo Finance v905052010 125

Incidence sur la composition du capital social et du nombre de droits de vote correspondant
Actionnaires

Nombre
d'actions

%
d'actions

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Nombre
d'actions

%
d'actions

Nombre de droits
de vote

% de droits de
vote

EuroLand Finance 2 102 630 25,0% 3 675 130 30,4% 540 130 6,4% 1 080 260 9,8%
Marc FIORENTINO 1 393 214 16,6% 2 780 714 23,0% 1 393 214 16,6% 2 780 714 25,1%

Gérard DE LA MARTINIERE 295 772 3,5% 480 772 4,0% 295 772 3,5% 480 772 4,3%

Pascal CHEVALIER 218 000 2,6% 218 000 1,8% 218 000 2,6% 218 000 2,0%

Eric LEWIN 66 667 0,8% 66 667 0,6% 66 667 0,8% 66 667 0,6%

Sous-total 4 076 283 48,5% 7 221 283 59,6% 2 513 783 29,9% 4 626 413 41,8%

Autres investisseurs particuliers 1 207 025 14,4% 1 762 025 14,6% 1 207 025 14,4% 1 762 025 15,9%

Public 3 125 000 37,2% 3 125 000 25,8% 4 687 500 55,7% 4 687 500 42,3%

Titres en auto-détention 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

TOTAL 8 408 308 100% 12 108 308 100% 8 408 308 100% 11 075 938 100%

Avant cession Après cession de l'intégralité des titres proposés

• En supposant que le nombre d’actions nouvelles émises dans le cadre de l’émission d’Actions nouvelles soit
de 3 593 750 après exercice de la totalité de la clause d’extension, l’incidence de l’émission sur la situation de
l’actionnaire serait la suivante :

Incidence sur la participation dans le capital d’un actionnaire

Opérations sur capital Nombre d'actions %age
après dilution

Capitaux propres par
action

Avant Opération 5 283 308 1,00% 0,01 €

Actions issues de l'augmentation de capital réalisée à 115% 3 593 750

Après Augmentation de capital 8 877 058 0,60% 0,13 €

Incidence sur la composition du capital social et du nombre de droits de vote correspondant

Actionnaires Nombre
d'actions

%
d'actions

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Nombre
d'actions

%
d'actions

Nombre de droits
de vote

% de droits de
vote

EuroLand Finance 2 102 630 23,7% 3 675 130 29,2% 540 130 4,7% 1 080 260 9,4%

Marc FIORENTINO 1 393 214 15,7% 2 780 714 22,1% 1 393 214 12,2% 2 780 714 24,1%

Gérard DE LA MARTINIERE 295 772 3,3% 480 772 3,8% 295 772 2,6% 480 772 4,2%

Pascal CHEVALIER 218 000 2,5% 218 000 1,7% 218 000 1,9% 218 000 1,9%

Eric LEWIN 66 667 0,8% 66 667 0,5% 66 667 0,6% 66 667 0,6%

Sous-total 4 076 283 45,9% 7 221 283 57,4% 2 513 783 22,1% 4 626 413 40,1%

Autres investisseurs particuliers 1 207 025 13,6% 1 762 025 14,0% 1 207 025 10,6% 1 762 025 15,3%

Public 3 593 750 40,5% 3 593 750 28,6% 5 156 250 45,3% 5 156 250 44,7%

Titres en auto-détention 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

TOTAL 8 877 058 100% 12 577 058 100% 11 390 841 100% 11 544 688 100%

Avant cession Après cession de l'intégralité des titres proposés

• En supposant que le nombre d’actions nouvelles émises dans le cadre de l’émission d’Actions nouvelles soit
de 2 343 750 (75% de l’augmentation de capital), l’incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire serait
la suivante :

Incidence sur la participation dans le capital d’un actionnaire

Opérations sur capital Nombre d'actions %age
après dilution

Capitaux propres par
action

Avant Opération 5 283 308 1,00% 0,01 €

Actions issues de l'augmentation de capital réalisée à 75% 2 343 750

Après Augmentation de capital 7 627 058 0,69% 0,10 €

Incidence sur la composition du capital social et du nombre de droits de vote correspondant

Prospectus Allo Finance v905052010 126

Actionnaires Nombre
d'actions

%
d'actions

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

EuroLand Finance 2 102 630 27,6% 3 675 130 32,4%

Marc FIORENTINO 1 393 214 18,3% 2 780 714 24,5%

Gérard DE LA MARTINIERE 295 772 3,9% 480 772 4,2%

Pascal CHEVALIER 218 000 2,9% 218 000 1,9%

Eric LEWIN 66 667 0,9% 66 667 0,6%

Sous-total 4 076 283 53,4% 7 221 283 63,8%

Autres investisseurs particuliers 1 207 025 15,8% 1 762 025 15,6%
Public 2 343 750 30,7% 2 343 750 20,7%
Titres en auto-détention 0 0% 0 0%

TOTAL 7 627 058 100% 11 327 058 100%

Avant cession

Prospectus Allo Finance v905052010 127

10. INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

10.1. Conseillers ayant un lien avec l’offre

EuroLand Finance détient au jour du présent Prospectus pour compte propre, directement ou indirectement,
2 102 630 actions de la Société.
Comme cela est présenté au chapitre 7 de la deuxième partie du présent Prospectus, EuroLand Finance ne
participera pas à l’opération d’augmentation de capital mais proposera à la vente la plus grande partie de sa
participation dans le capital de l’Emetteur.

10.2. Rapports des contrôleurs légaux des comptes